
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1603
    871
    869

Mikulčice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nový směr
 1.     Michal Bešta                                 42        3.           374
 2.     Petr Marada                                  36        4.           323
 3.     Jaromír Josef                                60        5.           303
 4.     Marta Otáhalová                              58        1.           301
 5.     Zdeněk Bařina                                49        2.           206

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Vlašic                                   57        1.           269
 2.     Vít Hubačka                                  39        4.           252
 3.     Martina Výmolová                             45        2.           251

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Bolfík                              61        1.           180

Volební strana č. 4 - Občané pro Mikulčice
 1.     Luděk Hanáček                                51        3.           261
 2.     Bronislav Šimčík                             45        1.           203

Volební strana č. 5 - Těšičané Mikulčané
 1.     Milan Kurka                                  54        3.           279
 2.     Josef Dvořáček                               53        1.           230
 3.     Ladislav Bohunský                            55        2.           193
 4.     Josef Dvořáček                               29        4.           168

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nový směr
 1.     Dalimil Toman                                42        6.           236
 2.     Eduard Kuchynka                              46        7.           177
 3.     Stanislav Koneček                            38        8.           230
 4.     Vít Strnad                                   44        9.           172
 5.     Petr Novák                                   40       10.           234
 6.     František Mařák                              30       11.           159
 7.     Petr Hubáček                                 24       12.           123
 8.     Slávka Řehánková                             53       13.           239

586374 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jakub Škojec                                 18       14.           146
10.     Vladimír Osička                              49       15.           241

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Šagát                                  58        5.           242
 2.     Jan Kosík                                    36       12.           226
 3.     Ondřej Pavka                                 30        3.           144
 4.     Martin Bělohoubek                            43        6.           116
 5.     Miroslav Jurásek                             55        7.           143
 6.     Hynek Šagát                                  27        8.           158
 7.     Jaroslav Kolářík                             51        9.            90
 8.     Jakub Dvořák                                 33       10.            91
 9.     Vojtěch Hubáček                              33       11.            77
10.     Helena Talajková                             45       13.           121
11.     Zdeněk Zelinka                               43       14.           152
12.     Renata Hufová                                53       15.           113

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Možnar                                  36        2.           156
 2.     Josef Horáček                                59        6.           100
 3.     Věroslav Křivánek                            64        3.            71
 4.     Jana Janů                                    60        4.            71
 5.     Miroslav Kozlík                              57        5.            66
 6.     Jana Šimková                                 60        7.            58
 7.     Štefan Urbánek                               69        8.            73
 8.     Lubomír Svoboda                              63        9.            43
 9.     Vladimír Zdvořáček                           58       10.            55
10.     Lenka Křivánková Galetková                   46       11.            61
11.     Drahomíra Budišová                           75       12.            59
12.     Zdeňka Vavrysová                             76       13.            66
13.     Ludmila Podloucká                            78       14.            63
14.     Vladislav Blažej                             80       15.            37

Volební strana č. 4 - Občané pro Mikulčice
 1.     Eduard Houšť                                 41        5.           173
 2.     Miroslav Bartyzal                            57        2.           147
 3.     Martina Fialová                              45        4.           114
 4.     Martina Mikušíková                           24        6.            94
 5.     Miroslav Kotásek                             32        7.           110
 6.     Marek Jánoš                                  43        8.           100
 7.     Tomáš Urbánek                                37        9.           110
 8.     Robert Tesařík                               39       10.            94
 9.     Marek Král                                   38       11.            80
10.     Jana Kuncová                                 46       12.           103
11.     Radovan Fiala                                42       13.           130
12.     Martin Bohunský                              34       14.            73
13.     Pavla Hanáčková                              28       15.           117

Volební strana č. 5 - Těšičané Mikulčané
 1.     Roman Čech                                   55        5.           156
 2.     Jakub Bartoník                               24        6.           148
 3.     Zdenka Šišková                               68        7.           186
 4.     Zdeněk Maláník                               62        8.           161
 5.     Jana Laštovková                              52        9.           189
 6.     Aleš Kotásek                                 34       10.           176
 7.     Miloslava Bělohoubková                       63       11.           149
 8.     Radim Rutar                                  42       12.           161

586374 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Pavlína Bušková                              32       13.           130
10.     Luděk Hřebačka                               43       14.           135
11.     Alena Čechová                                52       15.           121

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nový směr
Počet hlasů pro stranu:   3464, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Otáhalová                                  301
              2.    Zdeněk Bařina                                    206
              3.    Michal Bešta                                     374
              4.    Petr Marada                                      323
              5.    Jaromír Josef                                    303
              6.    Dalimil Toman                                    236
              7.    Eduard Kuchynka                                  177
              8.    Stanislav Koneček                                230
              9.    Vít Strnad                                       172
             10.    Petr Novák                                       234
             11.    František Mařák                                  159
             12.    Petr Hubáček                                     123
             13.    Slávka Řehánková                                 239
             14.    Jakub Škojec                                     146
             15.    Vladimír Osička                                  241

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2445, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vlašic                                       269
              2.    Martina Výmolová                                 251
              3.    Ondřej Pavka                                     144
              4.    Vít Hubačka                                      252
              5.    Pavel Šagát                                      242
              6.    Martin Bělohoubek                                116
              7.    Miroslav Jurásek                                 143
              8.    Hynek Šagát                                      158
              9.    Jaroslav Kolářík                                  90
             10.    Jakub Dvořák                                      91
             11.    Vojtěch Hubáček                                   77
             12.    Jan Kosík                                        226
             13.    Helena Talajková                                 121
             14.    Zdeněk Zelinka                                   152
             15.    Renata Hufová                                    113

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1159, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Bolfík                                  180
              2.    Jiří Možnar                                      156
              3.    Věroslav Křivánek                                 71
              4.    Jana Janů                                         71
              5.    Miroslav Kozlík                                   66

586374 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Josef Horáček                                    100
              7.    Jana Šimková                                      58
              8.    Štefan Urbánek                                    73
              9.    Lubomír Svoboda                                   43
             10.    Vladimír Zdvořáček                                55
             11.    Lenka Křivánková Galetková                        61
             12.    Drahomíra Budišová                                59
             13.    Zdeňka Vavrysová                                  66
             14.    Ludmila Podloucká                                 63
             15.    Vladislav Blažej                                  37

Volební strana č. 4 - Občané pro Mikulčice
Počet hlasů pro stranu:   1909, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Šimčík                                 203
              2.    Miroslav Bartyzal                                147
              3.    Luděk Hanáček                                    261
              4.    Martina Fialová                                  114
              5.    Eduard Houšť                                     173
              6.    Martina Mikušíková                                94
              7.    Miroslav Kotásek                                 110
              8.    Marek Jánoš                                      100
              9.    Tomáš Urbánek                                    110
             10.    Robert Tesařík                                    94
             11.    Marek Král                                        80
             12.    Jana Kuncová                                     103
             13.    Radovan Fiala                                    130
             14.    Martin Bohunský                                   73
             15.    Pavla Hanáčková                                  117

Volební strana č. 5 - Těšičané Mikulčané
Počet hlasů pro stranu:   2582, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Dvořáček                                   230
              2.    Ladislav Bohunský                                193
              3.    Milan Kurka                                      279
              4.    Josef Dvořáček                                   168
              5.    Roman Čech                                       156
              6.    Jakub Bartoník                                   148
              7.    Zdenka Šišková                                   186
              8.    Zdeněk Maláník                                   161
              9.    Jana Laštovková                                  189
             10.    Aleš Kotásek                                     176
             11.    Miloslava Bělohoubková                           149
             12.    Radim Rutar                                      161
             13.    Pavlína Bušková                                  130
             14.    Luděk Hřebačka                                   135
             15.    Alena Čechová                                    121

586374 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586374 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mikulčice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11559               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nový směr                          3464   15      11559,00           29,96
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2445   15      11559,00           21,15
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1159   15      11559,00           10,02
č. 4 - Občané pro Mikulčice               1909   15      11559,00           16,51
č. 5 - Těšičané Mikulčané                 2582   15      11559,00           22,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nový směr
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občané pro Mikulčice
      Těšičané Mikulčané

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3464,00     1 - Nový směr                     
   2.            2582,00     5 - Těšičané Mikulčané            
   3.            2445,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1909,00     4 - Občané pro Mikulčice          
   5.            1732,00     1 - Nový směr                     
   6.            1291,00     5 - Těšičané Mikulčané            
   7.            1222,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1159,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1154,66     1 - Nový směr                     
  10.             954,50     4 - Občané pro Mikulčice          
  11.             866,00     1 - Nový směr                     
  12.             860,66     5 - Těšičané Mikulčané            
  13.             815,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             692,80     1 - Nový směr                     
  15.             645,50     5 - Těšičané Mikulčané            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nový směr                          5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Občané pro Mikulčice               2
 5 - Těšičané Mikulčané                 4

586374 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586374 - str. č. 7


